
KAYIT DONDURMA VE SINAVLARLA İLGİLİ ÖNEMLİ DUYURU 

 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığının Yeni Koronavirüs Hastalığı 

Salgınında Eğitim-Öğretim Süreçleri (Kayıt Dondurma) yazısı gereğince 2019-

2020  eğitim  öğretim  yılı  bahar  dönemine  münhasır  olmak üzere; 
 

1- Enstitümüze kayıtlı öğrencilerimiz, 2019-2020 eğitim öğretim yılı bahar döneminde 30 Nisan 2020 

tarihine kadar başvuru yapmaları halinde kayıt dondurabilir.  

2- Ders aşamasındaki öğrencilerin, öğrenci bilgi sisteminden kayıt dondurma talebinde bulunup, 

fenbil@gop.edu.tr  adresine ad soyad, öğrenci numarasını yazarak kayıt dondurma talep maili atması 

gerekir. Sistemden kayıt dondurma talebi yapamayanlar ise sadece öğrenci imzalı kayıt dondurma 

talebini (Form 114’ü doldurarak) veya  formdaki öğrenci bilgilerini içeren örnek bir imzalı dilekçeyi 

maile eklemeleri yeterlidir. (Lütfen mail konusuna ad, soyad ve kayıt dondurma talebi yazınız) 

3- Tez aşamasında olan öğrenciler ise,  tez danışmanın uygun görüşü alınması kaydıyla kayıtları 

dondurulabilecektir. 

 

Tez aşamasındaki öğrencileri Kayıt dondurma süreci: 

- Öğrenci, kayıt dondurma talebini Form 114’ü doldurarak imzalı veya imzasız olarak danışmanına 

dijital ortamda gönderir. (imzasız formlarda öğrencinin öğrenci bilgi sisteminden ayrıca kayıt 

dondurma talebi oluşturması gerekmektedir) 

- Danışman, ilgili formu onaylayarak elden veya formu ekleyerek EBYS üzerinden Anabilim dalı 

başkanlığına uygun görüşünü bildiren bir dilekçe ile başvurur. 

- Anabilim dalı başkanlığı dilekçe ve form ekleriyle uygun görüşünü Enstitümüze iletir. 
 

4- Kayıt dondurmayan öğrencilere bu süreçte, tez savunma ve yeterlik sınavları için veya tez döneminde 

olup azami süresi biten öğrenciler için eğitime ara verilen süre kadar ilave süre verilecektir.  

 

5- Bu süreçte, yapılması gereken tez savunma ve yeterlik sınavlarının mümkün olduğunca ertelenmesi 

önerilmektedir. Ancak bu dönemde tez savunma ve yeterlik yapmak isteyenler, "denetlenebilir ortam 

ve şartlarda gerçekleştirilmesi ve muhakkak kayıt altına alınması şartıyla" sınavlarını dijital imkanlar 

ile yapılabileceklerdir. Sınavın online yapılacağı ilgili Anabilim dalı kararında belirtilecektir. 

Sınavlar için jüri öneri ve diğer işlemler yine aynı süre ve süreçlerde Enstitümüze bildirilecek olup, 

Enstitü yönetim kurulu kararından sonra sınav yapılabilecektir.  

 

Yapılan online sınavlarda; 

- Üniversite dışı jüri üyelerinin sınav evraklarında ıslak imza zorunluluğu bulunmamakta olup, 

evraklar önce üniversite dışı jürilere gönderilecek, tutanak ve kişisel jüri raporları jüri üyesi 

tarafından imzalanıp tarandıktan sonra üniversite içi jüri üyeleri aynı evrakta imzalarını tamamlanıp, 

Anabilim dalı başkanlığı tarafından sınavdan sonraki on gün içinde EBYS yoluyla enstitümüze 

gönderilerek, kayıt CD’leri enstitümüze teslim edilecektir.  
 

6- Daha önceki dönemde yapılan veya yapılacak tez savunma sınavında başarılı olan öğrencilerin tez 

teslimlerini olağanüstü dönem bittikten sonra yapabileceklerdir. Tezde öğrencinin ve tüm jüri 

üyelerinin ıslak imzalarının bulunması gerekmektedir. 

 

7- Bu süreçte dersler, UZEM portalına yüklenen ders notları, video vs ile takip edilecek olup, ders 

sorumlularının farklı senkronize ders yapma yetkileri bulunmaktadır. Ders sınavları ile ilgili şu an 

belirlenmiş bir metot bulunmamakta olup, Rektörlüğümüzce farklı alternatifler üzerinde 

çalışılmaktadır. Bu konu kesinlik kazandığında, yine buradan duyuru yapılacaktır. 
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